平成 27 年 8 月 14 日

株 主 各 位

東京都目黒区青葉台四丁目４番１２－１０１号

株式會社オオバ

代表取締役社長 辻本 茂

第８１回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

 平成 27 年 8 月 11 日付で株主の皆様にご送付いたしました当社「第８１回定時株主総会招集ご

通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。 なお、修正箇所には下線を付して

おります。

記

修正箇所

第８１回定時株主総会招集ご通知 42ページ

計算書類 個別注記表

〔関連当事者との取引に関する注記〕 2.役員および個人主要株主等

【修正前】

属 性 氏名
議決権等の
所有割合

関連当事者
との関係

取引の内容
取引金額
（千円）

科目
期末残高
（千円）

個人主要株主 大場 重憲
（被所有）

直接 2.84％
業務委託

業務委託報酬
の支払
（注）1,2

13,000 － －

【修正後】

属 性 氏名
議決権等の
所有割合

関連当事者
との関係

取引の内容
取引金額
（千円）

科目
期末残高
（千円）

個人主要株主 大場 重憲
（被所有）

直接 2.84％
業務委託

業務委託報酬
の支払
（注）1,2

13,500 － －

以上